quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO N.º 104 - 2019

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADA: ELIENE FONSECA NEIVA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA, inscrita no CNPJ Nº 33.758.146/0001-50, estabelecida na Avenida
Tancredo Neves, nº 620, Edif. Mundo Plaza, Torre Empresarial, sala 1107, Caminhos
das Arvores, Salvador-Bahia

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ADVOCATÍCIOS, DE ASSESSORIA E CONSULTORIA

JURÍDICA À ESSA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, COMPREENDENDO DENTRE OUTRAS AS
SEGUINTES ATIVIDADES.

PRAZO: 05 (cinco) meses

VALOR GLOBAL: R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Orçamentária:  0202 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GERAL
Projeto Atividade: 2003 AÇÕES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL
Elemento: 33.90.35 SERVIÇOS DE CONSULTORIA
Fonte: 00

REGÊNCIA LEGAL: Art. 25, inciso II da Lei Federal 8.666/93.

 Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 02 de agosto de 2019.

ABEL SILVA DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

452F3B27DFA9129C8E00B96FD6E7F097

		2019-09-25T16:34:32-0300